reglamentaria Resolución 620 del 23 de septiembre de 2008 expedida por el Instituto
Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los procedimientos para los avalúos
ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $2,503,262,060.00 pesos
m/cte (Dos mil quinientos tresmillones doscientos sesenta y dos mil sesenta).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ-Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101
 Página web: www.losrosales.com Email: avaluos@losrosales.com

Bogotá D.C.-COLOMBIA

[...]

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

MATRICULA
074-26126

500 M2 $1,061,114.00 86.74% $530,557,000.00

Area
Construida

CERRAMIENTO 40 ML $549,413.00 3.59% $21,976,520.00

Area
Construida

CUBIERTA-
ESTRUCTURA

250 M2 $236,512.00 9.67% $59,128,000.00

TOTALES 100% $611,661,520.00

Valor en letras
Seiscientos once millones seiscientos sesenta y un mil quinientos veinte Pesos Colombianos

MATRICULA 074-32890

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

MATRICULA
074-32890

500 M2 $1,061,114.00 93.69% $530,557,000.00

Area
Construida

CERRAMIENTO 65 ML $549,413.00 6.31% $35,711,845.00

TOTALES 100% $566,268,845.00

Valor en letras
Quinientos sesenta y seis millones doscientos sesenta y ocho mil ochocientos cuarenta y cinco Pesos Colombianos

MATRICULA 074-9119

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

MATRICULA
074-9119

1000 M2 $1,061,114.00 80.06% $1,061,114,000.00

Area
Construida

CERRAMIENTO 115 ML $549,413.00 4.77% $63,182,495.00

Area
Construida

CUBIERTA-
ESTRUCTURA

850 M2 $236,512.00 15.17% $201,035,200.00

TOTALES 100% $1,325,331,695.00

Valor en letras
Mil trescientos veinticincomillones trescientos treinta y un mil seiscientos noventa y cinco Pesos Colombianos

Valor comercial total:   $2,503,262,060.00

Valor en letras:   Dos mil quinientos tresmillones doscientos sesenta y dos mil sesenta Pesos
Colombianos

Perito actuante

RUTH ELIZABETH VERA CONTRERAS
RAA Nro: AVAL-60394693 RNA-4228

C.C: 60394693
Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

CESAR JIMENEZ QUINTERO
C.C.:88229287

RAA AVAL-88229287
RNA RNA-3442

VALORES/TIPO DE AREA.